Администрации Нытвенского городского округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНОИ ПОЛИТИКЕ

05.12.2023

О присвоении спортивных
разрядов

ПРИКАЗ
№ 75

г. Нытва

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от
20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения () Единой
всероссийской спортивной классификации», Постановления администрации
Нытвенского городского округа от 13 октября 2020 года № 326 «Об
утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов в области
физической культуры И спорта в порядке, установленном положением
о Единой всероссийской спортивной классификации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд:

по водно—моторному спорту

ЗЗМ. ГЛЗВЫ администрации
ПО СОЦИЗЛЬНЫМ ВОПРОСЗМ,
НдЧдЛЬНИК Управления

— Каменских Арсению Ивановичу‚ 2011 г.р.

спортсмену Пермская региональная
физкультурно— спортивная обществет-тная

организация «Федерация водно—моторного

спорта»;
— Аликину Артему Сергеевичу, 2011 г.р.

спортсмену Пермская региот—талы-тая

физкультурно- спортивная общественная

организация «Федерация водно—моторного

спорта»;
— Ощепкову Владиславу Сергеевичу, 2013 г.р.

спортсмену Пермская региот—тальная

физкультурно- спортивная общества-шая